
99,90349,90/
-71%

1999,903999,90/

-50%

Nabídka platí od pátku 17. 11. do neděle 26. 11. 2023www.billa.czSledujte nás

Panenka Steffi 
Love

mix druhů

Kuchyňský robot Tristar MX-4830
3 druhy háků - míchání, hnětení, šlehání, nerezová mísa 

o objemu 3,5 l, 6 stupňů výkonu, 700 W, transparentní víko 
proti rozstřiku, protiskluzové nohy

SLEVY 
POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

71 %-až

46KW_2023_KAT_Black_week.indd   146KW_2023_KAT_Black_week.indd   1 06.11.2023   9:36:1506.11.2023   9:36:15



199,90349,90/
-43%

1299,902599,90/
-50%

449,90899,90/
-50%

669,90999,90/
-33%

169,90349,90/
-51%

1499,902999,90/
-50%

49,9099,90/
-50%

349,90649,90/
-46%

549,90999,90/
-45%

Topinkovač s časovým 
ovladačem

na dva tousty, příkon 900 W, moderní 
design, 7 stupňů nastavení intenzity 

opečení, automatické vypínání, tlačítko 
na rozpékání mraženého pečiva 

a tlačítko pro opakovaný ohřev  
a okamžité 

zastavení 
opékání 

Sada plastových 
obdélníkových dóz 

LOREN   
3 ks, objem 1130 ml

Plech s nepřilnavým povrchem 
CULINARIA 

rozměr 42 × 29 cm, s plastovým víkem,  
hloubka plechu 4 cm

Sada smaltovaných misek GRANITE Dark Brown
4 ks misek s víky, průměr 10, 14, 16 a 18 cm. Misky jsou určeny 

pouze pro uchovávání potravin, nejsou určeny na vaření.   

Tlakový hrnec 
ALLEGRO

nerezový, objem 5 l, 
s pákovým uzávěrem, 

průměr 20,8 cm, výška 
15 cm, 2 ventily, silné 

sendvičové dno,  
pro všechny  
typy varných 

desek 

Sendvičovač 
760 W, s nepřilnavým 

povrchem, 
4 trojúhelníkové 

díly

Mikrovlnná trouba Clatronic MW 791
vnitřní kapacita 20 l, 700 W, průměr rotačního talíře 24,5 cm

Horkovzdušná fritéza 
Clatronic FR 3780

zdravé vaření/smažení bez 
oleje a tuku, nepřilnavý 

povrch, objem 3,6 l, 1350 W, 
nastavitelný termostat  

(80–200 °C), 30minutový 
časovač se signálem 

ukončení,  
praktická 

skládací 
rukojeť

Rychlovarná 
konvice JUMPER 
objem 1,7 l, nerezová, 

dvoustěnná,  
1850–2200 W, 

otočná  
o 360 st.

SLEVY až -51 %

46KW_2023_KAT_Black_week.indd   246KW_2023_KAT_Black_week.indd   2 06.11.2023   9:36:2506.11.2023   9:36:25



399,90799,90/
-50%

499,90899,90/
-44%

269,90499,90/
-46%

499,90899,90/
-44%

89,90199,90/
-55%

69,90119,90/
-42%

149,90349,90/
-57%

249,90399,90/
-38%

249,90499,90/
-50%

Žehlička na vlasy 
Philips BHS375/00

technologie 
ThermoProtect, 

2 nastavení teploty, 
destičky 

napuštěné 
keratinem

Sonický kartáček 
TrueLife Clean 30

moderní sonická 
technologie SonicTrue® 

– šetrnější k zubní 
sklovině než manuální 

čištění nebo rotační 
kartáčky, 70 000 

pohybů/min., 5 čisticích 
režimů, dlouhá výdrž 
baterie – až 30 dní na 
jedno nabití, časovač 

2 minuty a 30sekundový 
interval, příslušenství: 

2 hlavice 
Standard, 

USB-C kabel 

Bezdrátová  
in ear sluchátka Media Tech

vestavěný mikrofon,  energeticky efektivní 
Bluetooth V4.2 + EDR, přenosová vzdálenost až 

10 m, pokročilá lithium-polymerová  
dobíjecí baterie, 

až 90 minut 
provozu

Bezdrátová 
sluchátka SBS 

Music Hero 
s mikrofonem 

a ovládacími prvky

Duopack žárovek 
OSRAM 

2 ks; klasický tvar, 8,5W 
E27/tvar svíčky, 4,9W E14; 

teple bílé světlo 2700 K nebo 
studeně bílé světlo 4000 K  

Cena za duopack  
žárovek 

klasického 
tvaru 79,90

Nabíjecí kabel eXc BASIC
konektory USBA-USBC/USBA-Lightning/USBA-mUSB; 

délka 1,2 m, mix barev

Nabíjecí kabel eXc IMMORTAL
konektory USBA-USBC/Lightning/mUSB; délka 2 m, kvalitní 

textilní potah, zabraňuje mechanickému poškození, mix barev

Nabíjecí kabel eXc 
IMMORTAL

konektor USBC-USBC/
Lightning; délka 2 m, kvalitní 

textilní potah, zabraňuje 
mechanickému 
poškození, mix 

barev

 
Nabíjecí adaptér eXc  

CUBE
1xUSBA QC 

a 1xUSBC PD, 
20W, bílý/černý

SLEVY až -57 %

46KW_2023_KAT_Black_week.indd   346KW_2023_KAT_Black_week.indd   3 06.11.2023   9:36:3206.11.2023   9:36:32



249,90499,90/
-50%

299,90599,90/
-50%

269,90599,90/
-55%

Nabídka neplatí pro prodejny: Město Albrechtice – BILLA Mini, Hašlerova; Benátky nad Jizerou, Platanova 596; Benešov, Vnoučkova 1699; Bojkovice – BILLA Mini,  
Čtvrť 1. máje 177; Brno – Hl. n., Nádražní 418/1; Brno – Minoritská, Minoritská 473/10; Brno – Omega, náměstí Svobody 702/9; Brno – Řečkovice, Kolaříkova 1497/1; Brno – Srbská, 

Srbská 2653/51; Č. Budějovice – Cíl, Jana Opletala 926/20; Děčín, Řetězová 1368/15; Děčín Korál, Plzeňská 1700/9; Hradec Králové, třída E. Beneše 1418/23; Jičín, Husova 1058;  
Praha – Bělehradská, Bělehradská 350/50; Karlovy Vary – City, T. G. Masaryka 2023/10; Klatovy, Nádražní 172; Olomouc II, 8. května 465/24; Praha – Celnice, V Celnici 1031/4;  

Praha – Hlavní nádraží, Wilsonova 300/8; Plzeň – Monika, Majerova 2525/7; Praha – Břevnov – City, 8. listopadu 228/1a; Praha – Jankovcova, Jankovcova ul. 1603/47a; Praha – Karlovo 
náměstí – City, Karlovo náměstí 2097/10; Praha – Modřany, Plovdivská 3426/11; Praha – Korunní Dvůr, Korunní 810/104; Praha – Karlín, Sokolovská 88/91; Praha – Letná, Letenské 

náměstí 38/7; Praha – Markéta, Radimova 2322/40; Praha – Myšák, Vodičkova 710/31; Praha – Quadrio, Spálená 2121/22; Praha – Radlická, Mechanika 2, Walterovo náměstí  329/3; 
Praha – Ruzyně II., Aviatická 1017/2; Praha – Strašnice, V Olšinách 108; Praha Blox, Evropská 2758/11; Prostějov, Dukelská Brána 25/7; Příbram II, Milínská 134; Strašice – BILLA Mini, 

Strašice 580; Turnov, Studentská 1651; Ústí nad Labem, Masarykova 3124/32; Zbiroh – BILLA Mini, Sládkova; Zlín – Zlaté Jablko, náměstí Míru 174; Zlín – Prior, T. G. Masaryka 6

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD 
RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY 

PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. Tato reklama není nabídkou ani 
výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 

a propagačním účelům. BILLA, SPOL. S R. O., si vyhrazuje právo na opravu 
případných tiskových či jiných podobných chyb.  

Fotografie jsou pouze ilustrační! Do vyprodání zásob. 46KW_
KATBW_2022

299,90599,90/
-50%

Tahač s auty 
a efekty

obsahuje tahač  
a 2 terénní auta, 

velikost 46 cm, na 
setrvačník, světelné 

a zvukové efekty, 
3× AG13 baterie 

součástí

Vesmírná dráha 
rozměry 65 × 50 × 32 cm, obsahuje: 

dráhu, auto, kosmonauta, funkční 
projektor, se světelnými efekty. 2× AAA 

baterie do auta nejsou součástí,  
3× AG13 do projektoru součástí.  

Dráhu lze sestavit do  
různých tvarů 

dle obrázků na 
obalu.

Tajemství těla
desková hra s téměř 

900 otázkami, na motivy 
stejnojmenného pořadu České 

televize,  
pro 2–6 hráčů, 

od 12 let

Dětský maxitablet Wiky
česko-anglické hláskování, počítání  

od 1 do 10, seznámení s abecedou,  
obsahuje hry hledání písmenek,  

slov a číslic. 
3× AAA baterie 

součástí.

SLEVY až -55 %

46KW_2023_KAT_Black_week.indd   446KW_2023_KAT_Black_week.indd   4 06.11.2023   9:36:3906.11.2023   9:36:39


